
Informace  při příjmu nového klienta do Sanatoria Topas

vezměte s sebou:

 platný občanský průkaz
 kartičku pojištěnce (pojišťovny – VZP, OZP, ZPMV, VoZP, ČPZP)
 kopii rozhodnutí o výši Příspěvku na péči 
 Pokud došlo k omezení svéprávnosti - kopii rozhodnutí soudu                   

o nesvéprávnosti, listinu opatrovníka 
 zprávu od praktického lékaře, od ošetřujícího psychiatra a dalších lékařů, 

u kterých je klient v péči 

Praktický  lékař  není  v  sanatoriu  trvale  přítomen,  Váš  nástup  do  našeho
zařízení projednejte s Vaším ošetřujícím lékařem. Pokud si budete přát, aby
Vám byla  poskytována lékařská  péče praktického lékaře,  který  do našeho
zařízení dochází, požádejte o výpis z karty.

Při nástupu do našeho zařízení informujte  sestru kdy a kde jste byl/a na specializovaných
vyšetřeních  (diabetologie,  endokrinologie,  gynekologie,  apod.),  datum  očkování,
o  návštěvě  oční  ambulance  -  kdy  byly  zhotoveny brýle,  zubní  ambulance  -  kdy  byla
zhotovena zubní náhrada.

doporučujeme:
 všechny osobní věci prosíme čitelně a na viditelném místě OZNAČIT příjmením

 nově donesené věci  a oblečení předávejte pouze sestře konající službu, která
zajistí jejich evidenci

 potraviny,  sladkosti,  nápoje  apod.  neponechávejte  na  pokojích,  rovněž
je předejte ošetřujícímu personálu

 cennosti uložit do trezoru našeho sanatoria, v případě, že je chcete ponechat
u sebe, nemůžeme případně zabránit jejich poškození či ztrátě

 vzít s sebou rodinné fotografie (reminiscenční - vzpomínková terapie a tréning
paměti), obrázky, květiny, TV,  rádio, budík, křesílko apod.

 návštěvy  jsou  možné  denně,  respektujte  prosím  dobu  oběda,  návštěvy
na pokojích po 17:00 hod. nejsou vhodné vůči ostatním spolubydlícím

 pobyt  mimo  sanatorium  je  možný,  doporučujeme  nás  předem  telefonicky,
emailem, kontaktovat

Děkujeme  Vám,  že  naše doporučení  respektujete a  přejeme Vám   spokojený  pobyt
v našem sanatoriu.

Příloha č.: 9 Vydání: 4 STRANA 1 z 1


